
8

7

6

7

5

2

8

4

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月20日（水）21回笠松4日

 8R 桜月特別　１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：440,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：44,000 円　／　4 着：31,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 サウスグラストップ
父:ダンカーク  母:サウスサプライズ

牡  3 岡部誠
56.0

1:27.1
(－)

4-4-1-1 37.1 － 1 498
(+11)

尾島徹（笠松）
小川寛子
木村牧場

2 8 ドストエフスキー
父:アルデバラン２  母:ミホユニヴァース

牡  3 筒井勇介
56.0

1:28.2
(5)

3-3-3-2 38.1 － 7 464
(-5)

法理勝弘（笠松）
三岡陽
青南ムラカミファーム

3 6 ポアンカレ
父:サムライハート  母:ホッジポッジ

牡  3 森島貴之
56.0

1:28.2
(クビ)

6-5-6-6 37.7 － 3 448
(-2)

水野善太（笠松）
戸部弘
信田牧場

4 7 ワイエススカイ
父:カネヒキリ  母:ワイエスタッチ

牝  3 水野翔
54.0

1:29.0
(4)

5-6-5-4 38.6 － 4 403
(-6)

伊藤強一（笠松）
山下定良
横山　浩司

5 5 ドリームパーリオ
父:ナカヤマフェスタ  母:シルクマイホーム

牝  3 向山牧
54.0

1:29.1
(クビ)

8-7-7-5 38.4 － 8 420
(-3)

後藤佑耶（笠松）
辻祐二
畠山牧場

6 2 ライトリー
父:バイオマスター  母:ライトハートリー

牝  3 鮫島克駿
54.0

1:29.3
(1 1/2)

1-1-2-3 39.6 － 2 477
(0)

花本正三（笠松）
安東純二
田中　春美

7 9 ベアーレ
父:ヴィクトワールピサ  母:シガトカ

牝  3 吉井友彦
54.0

1:29.5
(1)

9-9-8-7 38.6 － 6 473
(-1)

尾島徹（笠松）
村上卓史
オリオンファーム

8 4 マグマミキサー
父:タイムパラドックス  母:ヤマシロギク

牡  3 東川公則
56.0

1:30.2
(3)

10-10-9-9 38.9 － 5 450
(-2)

尾島徹（笠松）
山口裕介
マルシチ牧場

9 3 マルヨグローズ
父:スターリングローズ  母:マルヨディローゼ

牡  3 島崎和也
56.0

1:30.6
(2)

2-2-4-8 40.6 － 10 439
(-1)

尾島徹（笠松）
野村春行
鈴木　武蔵

10 1 ハッピーガルフ
父:トーセンホマレボシ  母:ロクマリア

牝  3 藤原幹生
54.0

1:31.7
(5)

7-8-10-10 40.6 － 9 447
(-4)

後藤正義（笠松）
國江仙嗣
中川　隆

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,10,7,6,1,5,9,4

2,3,8,10,6,7,5,1,9,4

10,2,8,3,7,6,5,9,4,1

10,8,2,7,5,6,9,3,4,1

払戻金
単 勝 10 100円

複 勝 10 100円

8 270円

6 150円

ワイド 8-10 500円

6-10 180円

6-8 2,300円

枠 連 7-8 310円

馬 連 8-10 1,270円

馬 単 10-8 1,570円

3連複 6-8-10 2,180円

3連単 10-8-6 5,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


