2019年3月20日(水)21回笠松4日

۶	8R 桜月特別 1 サラ系3歳 「天候」晴 【発走時間」 - ダ (直) 1400M 良											
	【本賞金】1 着: 440,000 円 / 2 着: 102,000 円 / 3 着: 44,000 円 / 4 着: 31,000 円 / 5 着: 22,000 円											
着			競走馬名/血統	性年	新手(斤量) 「新手(斤量)	タイム (着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	サウスグラストップ 父:ダンカーク 母:サウスサプライズ	牡 3	岡部誠 56.0	1:27.1	4-4-1-1	37.1	_	1	498 (+11)	尾島徹(笠松) 小川寛子 木村牧場
2	7	8	ドストエフスキー 父:アルデバラン2 母:ミホユニヴァース	牡 3	筒井勇介 56.0	1:28.2 (5)	3-3-3-2	38.1	_	7	464 (-5)	法理勝弘(笠松) 三岡陽 青南ムラカミファーム
3	6	6	ポアンカレ 父:サムライハート 母:ホッジポッジ	牡 3	森島貴之 56.0	1:28.2 (クビ)	6-5-6-6	37.7	_	3	448 (-2)	水野善太(笠松) 戸部弘 信田牧場
4	7	7	ワイエススカイ 父:カネヒキリ 母:ワイエスタッチ	牝 3	水野翔 54.0	1:29.0 (4)	5-6-5-4	38.6	_	4	403 (-6)	伊藤強一(笠松) 山下定良 横山 浩司
5	5	5	ドリームパーリオ 父:ナカヤマフェスタ 母:シルクマイホーム	牝 3	向山牧 54.0	1:29.1 (クビ)	8-7-7-5	38.4	-	8	420 (-3)	後藤佑耶(笠松) 辻祐二 畠山牧場
6	2	2	ライトリー 父:バイオマスター 母:ライトハートリー	牝 3	鮫島克駿 54.0	1:29.3 (1 1/2)	1-1-2-3	39.6	-	2	477 (0)	花本正三(笠松) 安東純二 田中 春美
7	8	9	ベアーレ 父:ヴィクトワールピサ 母:シガトカ	牝 3	吉井友彦 54.0	1:29.5	9-9-8-7	38.6	-	6	473 (-1)	尾島徹(笠松) 村上卓史 オリオンファーム
8	4	4	マグマミキサー 父:タイムパラドックス 母:ヤマシロギク	牡 3	東川公則 56.0	1:30.2	10-10-9-9	38.9	_	5	450 (-2)	尾島徹(笠松) 山口裕介 マルシチ牧場
9	3	3	マルヨグローズ 父:スターリングローズ 母:マルヨディローゼ	牡 3	島崎和也 56.0	1:30.6	2-2-4-8	40.6	_	10	439 (-1)	尾島徹(笠松) 野村春行 鈴木 武蔵
10	1	1	ハッピーガルフ 父:トーセンホマレボシ 母:ロクマリア	牝 3	藤原幹生 54.0	1:31.7 (5)	7-8-10-10	40.6	_	9	447 (-4)	後藤正義(笠松) 國江仙嗣 中川 隆

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,3,8,10,7,6,1,5,9,4
2コーナー	2,3,8,10,6,7,5,1,9,4
3コーナー	10,2,8,3,7,6,5,9,4,1
4コーナー	10,8,2,7,5,6,9,3,4,1

● 払戻金

単 勝	10	100円
複 勝	10	100円
	8	270円
	6	150円

ワイド	8-10	500円
	6-10	180円
	6-8	2,300円

枠	連	7-8	310円
馬	連	8-10	1,270円
馬	単	10-8	1,570円

3連複	6-8-10	2,180円
3連単	10-8-6	5,250円